EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 38/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com
dispensa de licitação com a MAYZA MARIA AIALA DE SOUZA , CPF:
227.887.001-72 no valor total de R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais),
referente a locação do imóvel localizado na rua Senador Pedro Ludovico, nº
390, Centro de Gurupi – TO, para instalação da Incubadora de Empresas do
Centro Universitário UnirG, constante no Processo Administrativo n°
2016.02.011514, Portaria de dispensa de licitação nº 789/2016.

Gurupi-TO, 09 de setembro de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG